
Елчёк район 
Депутатсен пухавё

ЙЫШАНУ

Чаваш Республики 
Елчёк районё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Собрание депутатов 
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
2020д декабрей 15-мёшё №б/8-с 

Елчёк ялё

«15» декабря 2020 г. №6/8-с

село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2020 год

Руководствуясь статьей 28 Устава Яльчикского района Чувашской 
Республики, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики 
р е ш и л о :

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Яльчикского района на 2020 год, утвержденный решением Собрания 
депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 05.12.2019 № 38/2-с 
следующие изменения:

1) в табличной части пункта 2.1 раздела II позиции 1,3,5,б,7 исключить, 
позиции 2,4 считать позициями 1 и 2 соответственно;

2) раздел II пункта 2.2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

Глава Яльчикского района 
Чувашской Республики А.Г.Васильева

\


